无附件

结果公示结果公示

序号序号 供应商单位名称供应商单位名称

1 安徽三策建筑装饰工程有限公司

公示标题： 安徽广播影视职业技术学院2022年暑期零星维修项目结果公示

安徽广播影视职业技术学院结果公示安徽广播影视职业技术学院结果公示

项目名称：安徽广播影视职业技术学院2022年暑期零星维修项目
项目编号：20220802104026194
本项目通过网上公开询比，经采购人确认，现将结果公示如下：

最终供应商：安徽三策建筑装饰工程有限公司

成交价格：185952.95元
本项目采购公告视为采购人与成交供应商双方合同的一部分。

如对以上公示有疑问，请在三个工作日内以书面形式与安徽广播影视职业技术学院联系。

联系方式：0551-64200216
最终以双方签订合同为准。

安徽广播影视职业技术学院

2022年8月8日

附件：

选择选择 发送媒体发送媒体

优质采电子交易平台

安徽招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn)

中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn)

成交供应商成交供应商

结果公示结果公示

公示内容公示内容

上传附件

javascript:;
javascript:void(0);
javascript:void(0);

	结果公示